

PROT. 2058

AVVISO PUBBLICO

per l'individuazione degli iscritti all'Albo degli Scrutatori Comunali ricadenti nella categoria dei disoccupati/inoccupati/studenti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE COMUNALE

CONSIDERATO che il Comune di Massanzago in occasione delle consultazioni elettorali del prossimo 29 MARZO 2020 dovrà avvalersi della collaborazione degli scrutatori di seggio individuati ai sensi della Legge 8.3.1989, n. 95 e che tale normativa offre ampia discrezionalità nella formazione delle graduatorie tra cittadini che hanno espresso la loro disponibilità ad entrate nell'apposito Albo;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 09.04.2015 con la quale l'Amministrazione Comunale ha inteso favorire l'utilizzo di persone disoccupate e/o inoccupate e studenti, quali scrutatori nella composizione dei seggi elettorali, mantenendo comunque in capo ai cittadini iscritti all'Albo degli Scrutatori ai sensi dell'art. 6 della Legge n. 95/1989, come sostituito dall'art.9, comma 4, della Legge n. 270/2005, ulteriormente modificato dalla Legge n. 22/2006, il diritto di poter essere nominati,

RENDE NOTO CHE

al fine di individuare all'interno dell'Albo degli Scrutatori Comunali i disoccupati , gli inoccupati e gli studenti, gli interessati aspiranti scrutatori dovranno presentare entro e non oltre le ore 12:30 di <u>SABATO 29 FEBBRAIO 2020</u>, apposita istanza da presentare presso l'Ufficio Elettorale del Comune di Massanzago. La graduatoria sarà formata sulla base dell'ordine di arrivo delle domande e farà fede la data apposta dall'Ufficio Protocollo del Comune all'atto del ricevimento.

REQUISITI DI ACCESSO:

- a) essere iscritto all'Albo degli Scrutatori del Comune di Massanzago;
- rientrare, alla data di pubblicazione dell'avviso, nella categoria dei disoccupati o inoccupati ai sensi del D. Lgs. n. 181/2000 e ss.mm.;
- c) essere studenti iscritti a scuole di Istruzione secondaria o ad Università.

SCADENZA PRESENTAZIONE ISTANZA

29/02/2020

La dichiarazione deve essere presentata al Comune di Massanzago sugli appositi moduli reperibili presso gli uffici comunali e sul sito del Comune: http://www.comune.massanzago.pd.it

Massanzago, 20/02/2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE COMUNALE (Gasparini Catia)